

## TÜSEV'DEN HABERLER



### TÜSEV Mütevelliler Heyeti Toplantısı

TÜSEV Mütevelliler Heyeti toplantısı 13 Nisan 2016 tarihinde Sabancı Vakfı ev sahipliğinde Sabancı Center Hacı Ömer Sabancı Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıda 2015 yılı faaliyetleri ve mali durumu ile 2016 yılı çalışma programı sunuldu, çalışma programı ve tahmini bütçesi kabul edildi. TÜSEV'in 2015 yılında gerçekleştirdiği faaliyetlerin yer aldığı yıllık Faaliyet Raporu'na [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Uluslararası Sivil Toplum Haftası 2016 Bogota'da Gerçekleşti

100 ülkeden 900 sivil toplum temsilcisi ve aktivist 25-28 Nisan tarihlerinde "Active Citizens, Accountable Actions" ana teması ile Kolombiya'nın Bogota şehrinde gerçekleştirilen ve dünyanın en önemli sivil toplum buluşmalarından biri olan [Uluslararası Sivil Toplum Haftası \(ICSW\) 2016](#)'da bir araya geldi. CIVICUS ve Confederación Colombiana de ONG (CCONG) tarafından düzenlenen ICSW 2016'da; barış, kapsayıcılık, elverişli ortam ve katılım konularında 20'den fazla etkinlik düzenlendi. Hafta boyunca süren etkinlikler kapsamında, TÜSEV'in üyeleri arasında yer aldığı Affinity Group of National Associations (AGNA) ve CIVICUS Genel Kurul toplantıları da gerçekleştirildi. Genel Kurul toplantısında yapılan seçimlerde, TÜSEV'i temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Liana Varon AGNA Yürütme Kurulu Başkan Yardımcısı olarak seçildi.



### TÜSEV UGK Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı

TÜSEV üyeleri arasında yer aldığı Ulusal Gönüllülük Komitesi'nin (UGK) 15 Nisan tarihinde gerçekleşen toplantısına ev sahipliği yaptı. Toplantıda UGK'nın yürüttüğü çalışmalar ve gelecek dönem etkinlikleri hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. Etkinliğin ikinci bölümünde ise TÜSEV tarafından "Türkiye'de Gönüllülük, Sivil Toplum ve Yasal Mevzuat" başlıklı bir sunum yapılarak konuya ilişkin tartışma oturumu düzenlendi. UGK'nın yürüttüğü çalışmalarla ilgili bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### TÜSEV Genişleme Ülkelerinde Sivil Topluma Destek Rehberi Konferansı'na Katıldı

AB katılım sürecinde bulunan ülkelerde sivil topluma yönelik AB desteğini daha stratejik olarak yapılandırmak, AB desteğinin etkisini daha etkili biçimde izlemek ve gerekli müdahale alanlarını belirleyebilmek için tasarlanan "Avrupa Birliği Genişleme Bölgesindeki Sivil Topluma Destek Rehberi" için düzenlenen konferans 26-28 Nisan tarihlerinde Makedonya'nın başkenti Üsküp'te gerçekleşti. Sivil Toplum Kuruluşları İçin Teknik Destek Projesi (TACSO) Bölgesel Ofisi ve Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen toplantıya Batı Balkan ülkeleri ve Türkiye'den aralarında TÜSEV'in de bulunduğu 50'yi aşkın kamu kurumu, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile beraber AB kurumları ve fon veren kuruluşlardan temsilciler de katılım gösterdiler. Sivil Topluma Destek Rehberi kapsamında Türkiye ile ilgili izleme çalışmaları ve İngilizce durum raporlarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## SİVİL TOPLUMDAN HABERLER



### Bilgi Edinme Hakkı Rehberi ve Uygulama Örnekleri Yayınlandı

İnsan ve doğa haklarına yönelik gönüllü hukuki destekler sunan Ekoloji Kolektifi, Bilgi Edinme Hakkı eksenindeki deneyimlerini bir araya getirdiği "Bilgi Edinme Hakkı Rehberi ve Uygulama Örnekleri" kitabını yayınladı. Kitap hazırlanırken, bilgi edinme hakkını kullanan bireylerin yaşadıkları deneyimler değerlendirmeye alındı ve çözüm önerileri sunuldu. Beş bölümden oluşan kitapla, hakların korunması için mevcut hukuk kurallarının etkin olarak kullanılması ve bu hakların geliştirilmesi amaçlanıyor. Kitabı indirmek için [tıklayınız](#).



### Dünya İnsani Zirvesi 23-24 Mayıs'ta İstanbul'da Gerçekleşecek

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Ban Ki-moon'un girişimi ile World Humanitarian Summit (Dünya İnsani Zirvesi) ilk kez 23-24 Mayıs 2016 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecek. Zirvede BM üyesi ülkelerden resmi heyetlerin yanı sıra uluslararası ve bölgesel örgüt yetkilileri, parlamenterler, sivil toplum temsilcileri, akademisyenler ve medya mensupları bir araya gelerek insani yardım politikalarını tartışacaklar. Tüm paydaşların katkılarıyla mevcut küresel insani sistemin karşılaştığı sorunlara yönelik çözüm önerileri geliştirilmesini, ayrıca insani yardım çabalarının geleceğine ilişkin bir gündem oluşturulmasını amaçlayan Dünya İnsani Zirvesi ile ilgili detaylı bilgi almak için [tıklayınız](#).



### Avrupa Birliği Bakanlığı'ndan STK'lar İçin Avrupa Birliği Metodolojisine Göre Proje Hazırlama Eğitimleri

Avrupa Birliği Bakanlığı İstanbul, İzmir ve Antalya il temsilcilikleri tarafından söz konusu il valilikleri ile işbirliği içinde STK'lara yönelik dört günlük "Avrupa Birliği Metodolojisine Göre Proje Hazırlama Eğitimleri" düzenlenecek. STK'ların AB Katılım Öncesi Yardım Aracı'ndan (IPA) daha etkin ve verimli şekilde yararlanabilmelerine yardımcı olmak üzere AB projesi hazırlama konusunda bilgi ve deneyimlerini artırmak ve IPA kapsamında STK'lara verilen destekler hakkında bilgi edinmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen eğitimler hakkında bilgi almak ve başvuru koşullarını incelemek için ilgili açıklamaya [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### AGİT İnsan Hakları Rehberleri Türkçe'ye Çevrildi

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları Ofisi tarafından insan hakları aktivistleri, sağlık çalışanları ve emniyet görevlilerine yönelik olarak hazırlanan insan hakları eğitimi rehberleri, İnsan Hakları Ortak Platformu (İHOP) tarafından İnsan Hakları Eğitimi Ortak Çalışma Ağı (İHEA) için tercüme ettirildi. "İnsan Hakları Aktivistleri için İnsan Hakları Eğitimi Rehberi" ve "Emniyet Görevlileri için İnsan Hakları Eğitimi Rehberlerinin" Türkçe çevirilerini incelemek için [tıklayınız](#).

## ÜYELERİMİZDEN HABERLER



### Darüşşafaka BM Global Compact Üyesi Oldu

Darüşşafaka Cemiyeti, ECOSOC (Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi) üyeliğinden sonra Birleşmiş Milletler (BM) Global Compact'a da üye oldu. İş dünyasında ortak bir kalkınma kültürü oluşturmak üzere evrensel ilkeler doğrudan yenilikçi bir kurumsal sorumluluk yaklaşımı olan BM Global Compact, Darüşşafaka'nın üyelik başvurusunu kabul etti. "Sürdürülebilir ve kapsamlı küresel ekonomi" vizyonu ile hareket eden Global Compact, iş dünyasını, iş gücünü, sivil toplumu, üniversiteleri, belediyeleri ve kamu kurumlarını Birleşmiş Milletler ile bir araya getiren kapsayıcı bir paydaş grubu temsil ediyor.



### Sabancı Vakfı 9 Yıldır Uluslararası Ankara Müzik Festivali'ni Destekliyor

Kültür ve sanat faaliyetlerinin toplumsal gelişmede öncü bir rol üstlendiğine inanan Sabancı Vakfı, Uluslararası Ankara Müzik Festivali'ne desteğini dokuz yıldır sürdürüyor. Vakfın, 2008 yılından bu yana onur üyesi olarak yer aldığı, bir Ankara klasiği olan festivalde bu yıl başkentliler 11 etkinlikte 19 farklı ülkeden 400'ü aşkın sanatçı ile buluştu. 33.Uluslararası Ankara Müzik Festivali'nde Ankaralılar, senfonik müzikten etnik müziğe, çağdaş müzikten dünya müziğine, flamenkodan dansa ve mizah içerikli klasik müziğe kadar uzanan farklı etkinlikler ile müzik ziyafeti yaşadı. Ayrıntılı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### TEMA VAKFI'ndan Türkiye Su Varlıklarına Yönelik Tehditler Haritası

TEMA Vakfı, 22 Mart Dünya Su Günü'nde gönüllü temsilcilerinin katkılarıyla hazırladığı "Türkiye Su Varlıklarına Yönelik Tehditler Haritası"ni açıkladı. Geçtiğimiz yılki ay boyunca yürütülen çalışma sırasında tabandan yukarıya doğru ve katılımcı bir araştırma yöntemi kullanıldı. Sistematik bir bilgi toplama formu kullanılarak 81 ildeki gönüllü temsilcileri aracılığıyla güncel su sorunlarının tespit eden TEMA Vakfı, şu ana kadar 33 ilde 59 su varlığına dair tehdit belirledi. [Su Varlıklarına Yönelik Tehditler Haritası](#) ve [Değerlendirme Raporu](#)'nu linklere tıklayarak inceleyebilirsiniz.



### 15. Vehbi Koç Ödülü'nün Sahibi Prof. Dr. Kamil Uğurbil Oldu

Vehbi Koç Vakfı'nın her yıl sırasıyla kültür, eğitim ve sağlık alanında verdiği Vehbi Koç Ödülü'nün bu yılki sahibi, insan beyniyle ilgili yaptığı çalışmaları nedeniyle Prof. Dr. Kamil Uğurbil oldu. Beynin nasıl çalıştığına yönelik manyetik rezonans kullanarak çığır açan yeni teknolojiler geliştiren Prof. Dr. Uğurbil'in araştırmaları Alzheimer, depresyon gibi pek çok hastalığın sebeplerinin anlaşılmasına ve çözümlerin üretilmesine olanak sağladı. Prof. Dr. Uğurbil'in araştırmaları sonucunda ortaya çıkan bu teknolojiler, hastalıkların tanısının konması, tedavisinin planlanması ve tedaviye olan yanıtının izlenmesinde vazgeçilmez unsurlara dönüştü.



### 21. Yüzyıl Eğitim ve Kültür Vakfı Mezun Bursiyerlerini Arıyor!

### 21. Yüzyıl Eğitim ve Kültür Vakfı Mezun Bursiyerlerini Arıyor

1992'de 10 tip öğrencisinin eğitimine destek olmak amacıyla kurulan 21. Yüzyıl Eğitim ve Kültür Vakfı (YEKÜV), 24 yıldır on binlerce öğrenciyi ulaştı. YEKÜV, mezun olmuş tüm öğrencileriyle yeniden bir araya gelerek, vakfın güncel haber ve çalışmalarını paylaşmayı ve öğrenmelerini mesleki tecrübelerinin bursiyerlere aktarılmasını sağlamayı hedefliyor ve bunun için mezunlarına çağrıda bulunuyor. Mezun bursiyerler YEKÜV'e [yekuv@yekuv.org](mailto:yekuv@yekuv.org) adresinden ve 444 28 39 numaralı telefondan ulaşabilirler.

## PROJELERİMİZ

